GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 70/GM-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2026 của

UBND tỉnh về Hội nghị tổng kết công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại

và hàng giả năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026.

* Thành phần tham dự, Ủy ban nhân dân xã kính mời:

- Chủ tịch UBND xã;

- Thành viên Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả trên địa bàn xã Vĩnh Phong (theo Quyết định số 1395/QĐ-UBND ngày 22

tháng 9 năm 2025 của UBND xã Vĩnh Phong);

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã..

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 26/01/2026.

* Địa điểm: Tại Hội trường B, UBND xã Vĩnh Phong.

Nhận được giấy mời, đề nghị đại biểu sắp xếp công việc đến dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND xã;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, nvnguyen.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nhàn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH PHONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Vĩnh Phong, ngày 26 tháng 01 năm 2026

		2026-01-26T07:48:12+0700

		2026-01-26T07:48:12+0700

		2026-01-26T07:48:44+0700